



Comune di Oristano
Provincia di Oristano

Ente Appaltante: COMUNE di ORISTANO

Oggetto dei Lavori: "Intervento di miglioramento, riqualificazione e messa in sicurezza dell'edificio scolastico." SCUOLA SECONDARIA "GRAZIA DELEDDA"- Codice ARES OR000130

C.U.P.: H11E17000600002

C.I.G.: 724873555A

Impresa: DITTA ANSA GROUP SRL - Via Arco 443, 80048 - Sant' Anastasia (NA)

CONTO FINALE DEI LAVORI
DEL 10/11/20 PER LAVORI A TUTTO IL 06/08/20

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 10/11/20

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
1	D.02	MANUTENZIONE DELLE OPERE IN FERRO - F... valutarsi a mq di recinzione trattata.	mq	32,74	€ 31,10	€ 1.018,22
2	D.05.	TINTEGGIATURA INTERNA - Fornitura e p...lavoro finito a perfetta regola d'arte.	mq	1.381,59	€ 7,20	€ 9.947,45
3	D.06	RASATURA DI INTONACI ESTERNI - Fornitu...izzontali, spessore finito sino a 3 mm.	mq	99,56	€ 10,70	€ 1.065,29
4	D.11	DEMOLIZIONE CALCESTRUZZO - Demolizione...alutata per l'effettivo volume rimosso.	mc	0,18	€ 270,80	€ 48,74
5	D.12	RIMOZIONE OPERE IN FERRO - Rimozione d...r un'altezza fuori terra fino a 2.50 m.	m	71,30	€ 33,10	€ 2.360,03
6	D.14	CALCESTRUZZO C25/30 - Fornitura e posa...lavoro finito a perfetta regola d'arte.	mc	8,16	€ 229,60	€ 1.873,54
7	D.15	CALCESTRUZZO C28/35 - Fornitura e posa...lavoro finito a perfetta regola d'arte.	mc	1,19	€ 289,70	€ 344,74
8	D.16	MAGGIOR ONERE CALCESTRUZZO IN ELEVAZIO...tato per mc di calcestruzzo utilizzato.	mc	1,19	€ 1.352,25	€ 1.609,18
9	D.17	ACCIAIO PER ARMATURA - Fornitura e mon...opera finita a perfetta regola d'arte.	Kg	650,56	€ 2,20	€ 1.431,23
10	D.18	INGHISAGGIO DI BARRE AD ADERENZA MIGLI...opera finita a perfetta regola d'arte.	cad	36,00	€ 7,20	€ 259,20
11	D.19	RIPRISTINO E RICOSTRUZIONE STRUTTURE I...opera finita a perfetta regola d'arte.	mq	36,17	€ 91,50	€ 3.309,56
12	D.20	RIVESTIMENTO PLASTICO PER ESTERNI - RE...lavoro finito a perfetta regola d'arte.	mq	99,56	€ 13,20	€ 1.314,19
13	D.21	RINTERRO - Fornitura e utilizzo di tut... dare il lavoro finito a regola d'arte.	mc	6,19	€ 10,20	€ 63,14
14	D.22	REALIZZAZIONE DI RECINZIONE IN PANNELL...*25 per peso complessivo di 15,0 kg /mq.	ml	61,73	€ 141,20	€ 8.716,28
15	D.23	CANCELLO A BATTENTE IN ACCIAIO ZINCATO...sante apriporta interno alla struttura.	mq	24,91	€ 570,20	€ 14.203,69
16	D.24	RIMOZIONE APPARECCHI ILLUMINANTI - For...carica. Valutata per ogni singolo pezzo	mq	57,00	€ 16,60	€ 946,20
17	D.25	RIMOZIONE CONTROSOFFITTO - Forniturta ...reventivamente concordarsi con la D.L..	mq	919,80	€ 17,90	€ 16.464,42
18	D.26	CONTROSOFFITTO - Fornitura e posa in ... dare il lavoro finito a regola d'arte.	mq	919,80	€ 95,10	€ 87.472,99
19	D.27	CONTROPARETI INTERNE VERTICALI - Forni... dare il lavoro finito a regola d'arte.	mq	507,78	€ 91,20	€ 46.309,54
20	D.28	BOTOLA CONTROSOFFITTO - BOTOLA PER ISP...egola d'arte. Valuta per singolo pezzo.	cad	11,00	€ 168,00	€ 1.848,00
		A Riportare:				€ 200.605,63

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 10/11/20

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 200.605,63
21	D.29	APPARECCHIATURA ILLUMINANTE A LED - Fo...ale da rispettare le norme antincendio.	cad	85,00	€ 327,60	€ 27.846,00
22	D.30	APPARECCHIATURA ILLUMINANTE A LED IN E...ale da rispettare le norme antincendio.	cad	16,15	€ 479,80	€ 7.748,77
23	N.P.01	Realizzazione di nuove linee di adduzi...astre e n. 2 attacchi V.V.F. da 2" 1/2	corpo	0,24	€ 13.673,00	€ 3.281,52
24	N.P.02	Fornitura e posa in opera di isola acu...certificazioni di regolare montaggio.	cad	32,00	€ 294,00	€ 9.408,00
25	N.P.03	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...di riferimento SAR18_PF.0001.0002.0035.	metri cubi	19,18	€ 105,33	€ 2.020,23
26	N.P.04	INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	tonnell ate	45,21	€ 15,00	€ 678,15
27	N.P.05	TRASPORTO a discarica e/o da cava dei ...ti di 20 km compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	27,81	€ 25,00	€ 695,25
28	N.P.06	Demolizione di massetto continuo in ca...di riferimento SAR18_PF.0012.0009.0023.	metri quadri	66,60	€ 32,47	€ 2.162,50
29	N.P.07	CORDONATA STRADALE IN CALCESTRUZZO VIB...di riferimento SAR18_PF.0001.0003.0058.	metri	30,20	€ 27,14	€ 819,63
30	N.P.08	RIMOZIONE DI CEPPIAIA	cad	1,00	€ 271,27	€ 271,27
31	N.P.09	SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea...di riferimento SAR18_PF.0001.0007.0006.	metri cubi	7,52	€ 50,41	€ 379,08
32	N.P.10	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO...di riferimento SAR18_PF.0004.0001.0004.	metri cubi	6,27	€ 197,69	€ 1.239,52
33	N.P.11	R E T E ELETTRICALI costituita da barr...di riferimento SAR18_PF.0008.0002.0011.	kilogra mmi	139,08	€ 2,16	€ 300,41
34	N.P.12	PAVIMENTAZIONE DI SPAZI ESTERNI PEDONA...di riferimento SAR18_PF.0001.0003.0045.	metri quadri	72,65	€ 43,96	€ 3.193,69
	ImpC	Sommano				€ 260.649,65
	ImpOS	Oneri sicurezza				€ 4.720,00
	Rib	Ribasso Contrattuale del 31,77%		0		€ -82.808,39
	DesD	A detrarre gli acconti corrisposti				
	1	Emesso certificato di pagamento nr. 1 in data 11 /06/19 per l'importo			€ -106.051,54	
	2	Emesso certificato di pagamento nr. 2 in data 20 /11/19 per l'importo			€ -49.056,09	
	3 E ULTIMO	Emesso certificato di pagamento nr. 3 E ULTIMO in data 09/11/20 per l'importo			€ -26.564,42	
	ImpD	A detrarre acconti corrisposti			€ -181.672,05	€ -181.672,05
		A Riportare:				€ 889,21

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 10/11/20						
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 889,21
	ImpS	Sommano				€ 889,21

Si certifica che a termine dell'articolo 27 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la somma di € 889,21 diconsi ottocentottantanove/21 Euro.

L'impresa ha proceduto agli adempimenti assicurativi presso l'I.N.A.I.L. di Napoli con Polizza n. 9279607514 in forma continuativa, REA n. 805166.

Oristano, lì 10-11-2020

L'impresa

Il Direttore dei Lavori
